
中 華 民 國112年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 69015 68025 990 14.55 368 5.37 472 6.89 -104 -1.518 422 6.16 193 2.82 4195 3101

金城里 2346 2335 11 4.71 11 4.70 21 8.97 -10 -4.273 11 4.70 4 1.71 113 81

漁光里 422 445 -23 -51.69 2 4.61 6 13.84 -4 -9.227 5 11.53 3 6.92 9 19

建平里 6446 6288 158 25.13 43 6.75 43 6.75 0 0 42 6.60 17 2.67 558 389

怡平里 4996 4940 56 11.34 22 4.43 35 7.05 -13 -2.617 28 5.64 8 1.61 277 204

華平里 5569 5532 37 6.69 24 4.32 34 6.13 -10 -1.802 31 5.59 13 2.34 232 217

平通里 8803 8631 172 19.93 43 4.93 65 7.46 -22 -2.524 46 5.28 31 3.56 575 433

文平里 6400 6238 162 25.97 43 6.80 34 5.38 9 1.4243 31 4.91 17 2.69 419 258

國平里 10135 9852 283 28.73 61 6.10 47 4.70 14 1.4009 82 8.21 34 3.40 788 494

育平里 9804 9682 122 12.60 49 5.03 59 6.06 -10 -1.026 62 6.36 32 3.28 629 491

億載里 3848 3749 99 26.41 29 7.63 16 4.21 13 3.4224 34 8.95 9 2.37 234 185

平安里 3670 3668 2 0.55 15 4.09 31 8.45 -16 -4.361 16 4.36 9 2.45 157 118

天妃里 3469 3510 -41 -11.68 14 4.01 43 12.32 -29 -8.311 19 5.44 5 1.43 83 82

王城里 3107 3155 -48 -15.21 12 3.83 38 12.14 -26 -8.304 15 4.79 11 3.51 121 130

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市 安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增數

自然增

減率(�)

    臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12

月人口數

上年度12

月人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國111年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 68025 67446 579 8.58 343 5.06 442 6.53 -99 -1.462 420 6.20 177 2.61 4370 3692

金城里 2335 2286 49 21.43 18 4.17 21 4.87 -3 -1.298 8 1.85 7 1.62 163 100

漁光里 445 443 2 4.51 0 0.00 12 27.03 -12 -27.03 2 4.50 1 2.25 26 9

建平里 6288 6292 -4 -0.64 39 6.20 29 4.61 10 1.5898 33 5.25 11 1.75 406 407

怡平里 4940 4943 -3 -0.61 26 5.26 29 5.87 -3 -0.607 37 7.49 11 2.23 257 236

華平里 5532 5517 15 2.72 32 5.79 47 8.51 -15 -2.715 41 7.42 12 2.17 293 275

平通里 8631 8575 56 6.53 37 4.30 57 6.63 -20 -2.325 57 6.63 26 3.02 580 559

文平里 6238 5965 273 45.77 26 4.26 30 4.92 -4 -0.656 44 7.21 9 1.48 503 285

國平里 9852 9602 250 26.04 67 6.89 45 4.63 22 2.2617 79 8.12 31 3.19 811 558

育平里 9682 9539 143 14.99 44 4.58 32 3.33 12 1.2486 53 5.51 34 3.54 736 568

億載里 3749 3735 14 3.75 21 5.61 16 4.28 5 1.3362 16 4.28 10 2.67 212 222

平安里 3668 3736 -68 -18.20 15 4.05 35 9.45 -20 -5.402 17 4.59 11 2.97 152 189

天妃里 3510 3632 -122 -33.59 10 2.80 47 13.16 -37 -10.36 15 4.20 6 1.68 100 158

王城里 3155 3181 -26 -8.17 8 2.53 42 13.26 -34 -10.73 18 5.68 8 2.53 131 126

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市 安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

    臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12

月人口數

上年度12

月人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增數

自然增

減率(�)



中 華 民 國110年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 67446 67213 233 3.47 341 5.06 394 5.85 -53 -0.79 394 5.85 172 2.55 3764 3478

金城里 2286 2254 32 14.20 18 4.15 19 4.38 -1 -0.44 19 4.38 8 1.85 126 94

漁光里 443 454 -11 -24.23 2 4.46 6 13.38 -4 -8.92 6 13.38 3 6.69 11 19

建平里 6292 6385 -93 -14.57 30 4.73 32 5.05 -2 -0.32 34 5.36 16 2.52 350 395

怡平里 4943 4985 -42 -8.43 20 4.03 21 4.23 -1 -0.20 24 4.83 13 2.62 249 245

華平里 5517 5531 -14 -2.53 29 5.25 28 5.07 1 0.18 39 7.06 14 2.53 230 249

平通里 8575 8563 12 1.40 41 4.78 48 5.60 -7 -0.82 52 6.06 22 2.57 475 481

文平里 5965 5926 39 6.58 25 4.20 34 5.72 -9 -1.51 31 5.21 15 2.52 357 301

國平里 9602 9135 467 51.12 59 6.30 47 5.02 12 1.28 56 5.97 20 2.13 960 553

育平里 9539 9607 -68 -7.08 46 4.81 45 4.70 1 0.10 64 6.85 29 3.03 488 555

億載里 3735 3681 54 14.67 28 7.55 15 4.05 13 3.51 26 7.01 8 2.15 192 171

平安里 3736 3799 -63 -16.58 19 5.04 28 7.43 -9 -2.39 17 4.51 9 2.39 111 167

天妃里 3632 3714 -82 -22.08 13 3.54 37 10.07 -24 -6.53 17 4.62 8 2.18 68 128

王城里 3181 3179 2 0.63 11 3.46 34 10.69 -23 -7.23 9 2.83 7 2.2 147 120

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市 安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

    臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數
遷出人

數
出生 死亡

自然增數
自然增減率(

�)



中 華 民 國109年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 67213 67119 94 1.40 365 5.43 381 5.67 -16 -0.24 368 5.48 180 2.68 3607 3497

金城里 2254 2285 -31 -13.57 15 6.61 20 8.81 -5 -2.20 12 5.29 4 1.76 106 129

漁光里 454 464 -10 -21.55 0 0.00 7 15.25 -7 -15.25 1 2.18 2 4.36 7 10

建平里 6385 6358 27 4.25 31 4.87 25 3.92 6 0.94 33 5.18 11 1.73 450 428

怡平里 4985 5015 -30 -5.98 25 5.02 24 4.81 1 0.20 27 5.42 15 3.01 234 257

華平里 5531 5543 -12 -2.16 31 5.60 28 5.06 3 0.54 33 5.96 16 2.89 236 263

平通里 8563 8528 35 4.10 53 6.20 45 5.27 8 0.94 49 5.73 32 3.74 508 465

文平里 5926 6004 -78 -12.99 24 4.02 25 4.19 -1 -0.17 25 4.19 23 3.86 270 328

國平里 9135 9021 114 12.64 66 7.27 30 3.30 36 3.97 58 6.39 17 1.87 665 555

育平里 9607 9488 119 12.54 60 6.28 35 3.67 25 2.62 63 6.60 26 2.72 627 550

億載里 3681 3624 57 15.73 18 4.93 16 4.38 2 0.55 22 6.02 16 4.38 175 157

平安里 3799 3842 -43 -11.19 15 3.93 36 9.42 -21 -5.50 17 4.45 8 2.09 122 149

天妃里 3714 3762 -48 -12.76 15 4.01 45 12.04 -30 -8.03 12 3.21 7 1.87 100 115

王城里 3179 3185 -6 -1.88 12 3.77 45 14.14 -33 -10.37 16 5.03 3 0.94 107 91

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市 安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增數

自然增減率(

�)

    臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國108年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 67119 66775 344 5.15 482 7.20 351 5.24 131 1.96 373 5.57 148 2.21 3591 3371

金城里 2285 2316 -31 -13.39 18 7.82 18 7.82 0 0.00 13 5.65 3 1.30 71 90

漁光里 464 464 0 0.00 2 4.31 6 12.93 -4 -8.62 1 2.16 3 6.47 15 14

建平里 6358 6292 66 10.49 40 6.32 12 1.90 28 4.43 29 4.58 14 2.21 443 380

怡平里 5015 5016 -1 -0.20 33 6.58 20 3.99 13 2.59 23 4.59 16 3.19 292 288

華平里 5543 5598 -55 -9.82 39 7.00 36 6.46 3 0.54 30 5.39 13 2.33 216 240

平通里 8528 8489 39 4.59 64 7.52 43 5.05 21 2.47 46 5.41 20 2.35 453 484

文平里 6004 6023 -19 -3.15 43 7.15 31 5.16 12 2.00 33 5.49 10 1.66 253 261

國平里 9021 8502 519 61.04 85 9.70 21 2.40 64 7.30 68 7.76 21 2.40 830 505

育平里 9488 9439 49 5.19 78 8.24 31 3.28 47 4.97 53 5.60 21 2.22 555 494

億載里 3624 3595 29 8.07 35 9.70 17 4.71 18 4.99 23 6.37 6 1.66 170 180

平安里 3842 3933 -91 -23.14 18 4.63 38 9.77 -20 -5.14 24 6.17 9 2.32 129 205

天妃里 3762 3888 -126 -32.41 13 3.40 40 10.46 -27 -7.06 14 3.66 7 1.83 62 112

王城里 3185 3220 -35 -10.87 14 4.37 38 11.87 -24 -7.49 16 5.00 5 1.56 102 118

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市 安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

    臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數出生 死亡

自然增數
自然增減率(

�)



                           中 華 民 國107年 12 月 份                                    單位：人；�；對

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計　 66775 66496 279 4.20 430 6.45 377 5.66 53 0.80 412 6.18 170 2.55 3726 3500

金城里 2316 2294 22 9.59 12 2.83 15 3.53 -3 -1.30 15 3.53 5 1.18 126 97

漁光里 464 473 -9 -19.03 3 6.40 2 4.27 1 2.13 3 6.40 5 10.67 14 25

建平里 6292 6173 119 19.28 34 5.46 20 3.21 14 0.75 28 4.49 17 2.73 440 385

怡平里 5016 5054 -38 -7.52 34 6.75 27 5.36 7 1.39 34 6.75 14 2.78 267 273

華平里 5598 5663 -65 -11.48 44 7.81 30 5.33 14 2.49 42 7.46 10 1.78 242 293

平通里 8489 8524 -35 -4.11 53 6.23 43 5.05 10 1.18 54 6.35 22 2.59 478 530

文平里 6023 6028 -5 -0.83 42 6.97 18 2.99 24 3.98 37 6.14 7 1.16 290 340

國平里 8502 8148 354 43.45 61 7.33 47 5.65 14 1.68 61 7.33 23 2.76 716 433

育平里 9439 9352 87 9.30 56 5.96 49 5.22 7 0.75 53 5.64 27 2.87 636 562

億載里 3595 3568 27 7.57 18 5.03 16 4.47 2 0.56 16 4.47 14 3.91 180 163

平安里 3933 4035 -102 -25.28 20 5.02 27 6.78 -7 -1.76 24 6.02 8 2.01 126 184

天妃里 3888 3923 -35 -8.92 27 6.91 47 12.03 -20 -5.12 21 5.38 12 3.07 97 111

王城里 3220 3261 -41 -12.57 26 8.02 36 11.11 -10 -3.09 24 7.41 6 1.85 114 104

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

出生 死亡

自然增數
自然增減率(�

)

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚

      臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

里  別

離婚

遷入人數 遷出人數



                                  中 華 民 國106年 12 月 份                                       單位：人；�；對

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計　 66496 65813 683 10.38 507 7.66 361 5.46 146 2.21 409 6.18 171 2.58 3880 3343

西門里 1535 1519 16 10.53 5 2.50 19 9.50 -14 -9.17 13 6.50 6 3.00 83 59

金城里 2294 2278 16 7.02 21 9.19 22 9.62 -1 -0.44 14 6.12 4 1.75 124 93

石門里 2475 2463 12 4.87 7 2.84 19 7.70 -12 0.75 12 4.86 5 2.03 97 78

漁光里 473 496 -23 -46.37 2 4.13 9 18.58 -7 -14.45 2 4.13 3 6.19 14 27

建平里 6173 5962 211 35.39 46 7.58 23 3.79 23 3.79 36 5.93 11 1.81 510 365

怡平里 5054 5024 30 5.97 44 8.73 26 5.16 18 3.57 32 6.35 16 3.18 232 220

華平里 5663 5685 -22 -3.87 38 6.70 24 4.23 14 2.47 35 6.17 18 3.17 267 270

平通里 8524 8618 -94 -10.91 77 8.98 49 5.72 28 3.27 47 5.48 18 2.10 420 510

文平里 6028 6039 -11 -1.82 48 7.96 19 3.15 29 4.81 36 5.97 7 1.16 300 323

國平里 8148 7904 244 30.87 63 7.85 35 4.36 28 3.49 53 6.60 22 2.74 644 424

育平里 9352 9151 201 21.96 74 8.00 35 3.78 39 4.22 63 6.81 34 3.68 672 532

億載里 3568 3514 54 15.37 29 8.19 9 2.54 20 5.65 28 7.91 14 3.95 212 193

海頭里 1726 1723 3 1.74 11 6.38 23 13.34 -12 -6.96 5 2.90 2 1.16 70 73

港仔里 1448 1429 19 13.30 13 9.04 17 11.82 -4 0.00 13 9.04 2 1.39 48 26

平安里 4035 4008 27 6.74 29 7.21 32 7.96 -3 -0.75 20 4.97 9 2.24 187 150

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

自然增數
自然增減率(�

)

        臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

里  別
本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數



                        中 華 民 國105年 12 月 份                       單位：人；�；對

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計　 65813 65380 433 6.62 523 7.97 313 4.77 210 3.20 402 6.13 173 2.64 3495 3272

西門里 1519 1540 -21 -13.64 11 5.44 14 6.92 -3 -1.96 14 6.92 5 2.47 52 61

金城里 2278 2256 22 9.75 15 6.62 17 7.50 -2 -0.88 12 5.29 6 2.65 101 82

石門里 2463 2525 -62 -24.55 19 7.62 26 10.43 -7 0.75 11 4.41 9 3.61 56 89

漁光里 496 513 -17 -33.14 2 3.96 8 15.86 -6 -11.89 3 5.95 4 7.93 8 21

建平里 5962 5818 144 24.75 55 9.34 25 4.24 30 5.09 35 5.94 13 2.21 431 329

怡平里 5024 4980 44 8.84 35 7.00 17 3.40 18 3.60 36 7.20 21 4.20 306 257

華平里 5685 5663 22 3.88 41 7.23 26 4.58 15 2.64 28 4.93 12 2.11 264 236

平通里 8618 8585 33 3.84 74 8.60 35 4.07 39 4.53 64 7.44 25 2.91 455 512

文平里 6039 5872 167 28.44 45 7.56 19 3.19 26 4.37 37 6.21 10 1.68 363 269

國平里 7904 7902 2 0.25 64 8.10 23 2.91 41 5.19 51 6.45 20 2.53 419 462

育平里 9151 9052 99 10.94 59 6.48 34 3.74 25 2.75 52 5.71 25 2.75 627 508

億載里 3514 3465 49 14.14 42 12.04 15 4.30 27 7.74 19 5.44 6 1.72 195 175

海頭里 1723 1731 -8 -4.62 19 11.00 17 9.84 2 1.16 13 7.53 3 1.74 44 52

港仔里 1429 1458 -29 -19.89 9 6.23 15 10.39 -6 0.00 6 4.16 2 1.39 29 33

平安里 4008 4020 -12 -2.99 33 8.22 22 5.48 11 2.74 21 5.23 12 2.99 145 186

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

自然增數
自然增減率(�

)

      臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

里  別
本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數



中 華 民 國104年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 65380 64898 482 7.43 551 8.46 293 4.50 258.00 4.0 459 7.05 174 2.67 3586 3426

西門里 1540 1597 -57 -35.69 11 5.38 23 11.24 -12.00 -7.7 7 3.42 3 1.47 24 81

金城里 2256 2284 -28 -12.26 20 8.81 15 6.61 5.00 2.2 15 6.61 2 0.88 77 81

石門里 2525 2552 -27 -10.58 21 8.27 19 7.48 2.00 0.79 12 4.73 7 2.76 50 71

漁光里 513 524 -11 -20.99 3 5.79 3 5.79 0.00 0.00 3 5.79 3 5.79 14 13

建平里 5818 5653 165 29.19 46 8.02 19 3.31 27.00 4.71 33 5.75 16 2.79 397 286

怡平里 4980 4939 41 8.30 35 7.06 23 4.64 12.00 2.42 33 6.65 11 2.22 296 277

華平里 5663 5675 -12 -2.11 35 6.17 14 2.47 21.00 3.70 50 8.82 16 2.82 261 298

平通里 8585 8449 136 16.10 83 9.75 32 3.76 51.00 5.99 63 7.40 27 3.17 524 542

文平里 5872 5776 96 16.62 53 9.10 24 4.12 29.00 4.98 39 6.70 10 1.72 317 283

國平里 7902 7871 31 3.94 59 7.48 20 2.54 39.00 4.95 46 5.83 11 1.39 513 503

育平里 9052 8956 96 10.72 92 10.22 30 3.33 62.00 6.89 69 7.66 35 3.89 678 619

億載里 3465 3400 65 19.12 39 11.36 12 3.50 27.00 7.87 35 10.20 10 2.91 182 134

海頭里 1731 1768 -37 -20.93 11 6.29 21 12.00 -10.00 0.00 13 7.43 5 2.86 23 52

港仔里 1458 1440 18 12.50 12 8.28 13 8.97 -1.00 -0.69 8 5.52 6 4.14 41 30

平安里 4020 4014 6 1.49 31 7.72 25 6.22 6.00 1.49 33 8.22 12 2.99 189 156

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

            臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

本年度12

月人口數

上年度12

月人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增數

自然增減率(�

)



中 華 民 國103年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 64898 64589 309 4.78 518 8.00 314 4.85 204.00 3.2 449 6.94 182 2.81 3908 3775

西門里 1597 1608 -11 -6.84 13 6.26 20 9.63 -7.00 -4.4 17 8.18 3 1.44 57 55

金城里 2284 2234 50 22.38 19 8.41 24 10.62 -5.00 -2.2 13 5.75 4 1.77 124 90

石門里 2552 2557 -5 -1.96 14 5.48 12 4.70 2.00 0.78 12 4.70 4 1.57 53 59

漁光里 524 534 -10 -18.73 1 1.89 5 9.45 -4.00 -7.56 5 9.45 3 5.67 17 24

建平里 5653 5394 259 48.02 46 8.33 21 3.80 25.00 4.53 33 5.97 10 1.81 459 262

怡平里 4939 4940 -1 -0.20 34 6.88 26 5.26 8.00 1.62 29 5.87 20 4.05 321 300

華平里 5675 5684 -9 -1.58 40 7.04 23 4.05 17.00 2.99 37 6.51 16 2.82 312 344

平通里 8449 8425 24 2.85 65 7.70 32 3.79 33.00 3.91 69 8.18 32 3.79 625 653

文平里 5776 5806 -30 -5.17 53 9.15 20 3.45 33.00 5.70 45 7.77 9 1.55 320 344

國平里 7871 7842 29 3.70 84 10.69 22 2.80 62.00 7.89 55 7.00 24 3.05 474 498

育平里 8956 8973 -17 -1.89 76 8.48 44 4.91 32.00 3.57 60 6.69 33 3.68 648 666

億載里 3400 3262 138 42.31 36 10.81 11 3.30 25.00 7.51 27 8.11 7 2.10 244 186

海頭里 1768 1766 2 1.13 13 7.36 13 7.36 0.00 0.00 14 7.92 1 0.57 49 47

港仔里 1440 1478 -38 -25.71 4 2.74 6 4.11 -2.00 -1.37 7 4.80 5 3.43 32 51

平安里 4014 4086 -72 -17.62 21 5.19 35 8.64 -14.00 -3.46 26 6.42 11 2.72 173 196

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

            臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

本年度12

月人口數

上年度12

月人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增數

自然增減率(�

)



                           中 華 民 國102年 12 月 份                                    單位：人；�；對

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計 64589 64348 241 3.75 579 8.98 331 5.13              248 3.85 435 6.75 200 3.10 3999 4006

文平里 5806 5734 72 12.56 49 8.49 24 4.16               25 4.33 37 6.41 9 1.56 325 287

平安里 4086 4074 12 2.95 27 6.62 31 7.60 -4 -0.98 31 7.60 11 2.70 214 202

平通里 8425 8409 16 1.90 95 11.29 31 3.68               64 7.60 57 6.77 29 3.45 595 686

石門里 2557 2551 6 2.35 17 6.66 21 8.22 -4 -1.57 13 5.09 9 3.52 110 106

西門里 1608 1650 -42 -25.45 8 4.91 14 8.59 -6 -3.68 8 4.91 2 1.23 45 58

育平里 8973 8981 -8 -0.89 88 9.80 31 3.45               57 6.35 74 8.24 30 3.34 662 683

怡平里 4940 4880 60 12.30 44 8.96 16 3.26               28 5.70 31 6.31 16 3.26 361 334

金城里 2234 2226 8 3.59 17 7.62 21 9.42 -4 -1.79 18 8.07 3 1.35 105 111

建平里 5394 5278 116 21.98 59 11.06 23 4.31               36 6.75 37 6.93 21 3.94 381 341

海頭里 1766 1767 -1 -0.57 7 3.96 23 13.02 -16 -9.06 9 5.09 2 1.13 52 49

國平里 7842 7829 13 1.66 82 10.47 28 3.57               54 6.89 53 6.76 26 3.32 592 563

港仔里 1478 1490 -12 -8.05 8 5.39 15 10.11 -7 -4.72 9 6.06 4 2.70 35 41

華平里 5684 5767 -83 -14.39 44 7.68 23 4.02               21 3.67 38 6.64 21 3.67 310 369

漁光里 534 547 -13 -23.77 5 9.25 14 25.90 -9 -16.65 2 3.70 1 1.85 15 20

億載里 3262 3165 97 30.65 29 9.02 16 4.98               13 4.05 18 5.60 16 4.98 197 156
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。 臺南市安平戶政事務所   編製
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

      臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

里  別
本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

自然增數
自然增減率(�

)



中 華 民 國101年 12 月 份 單位：人；�；對

里  別

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計　 64348 63593 755 11.87 620 9.69 324 5.06 296 4.63 403 6.30 202 3.16 

文平里　 5734 5624 110 19.56 59 10.39 21 3.70 38 6.69 32 5.63 18 3.17 

平安里　 4074 4044 30 7.42 30 7.39 30 7.39 0 0.00 24 5.91 8 1.97 

平通里　 8409 8273 136 16.44 93 11.15 45 5.40 48 5.75 60 7.19 24 2.88 

石門里　 2551 2492 59 23.68 24 9.52 23 9.12 1 0.40 22 8.72 8 3.17 

西門里　 1650 1661 -11 -6.62 7 4.23 16 9.66 -9 -5.44 7 4.23 7 4.23 

育平里　 8981 8935 46 5.15 79 8.82 31 3.46 48 5.36 56 6.25 39 4.35 

怡平里　 4880 4846 34 7.02 43 8.84 20 4.11 23 4.73 26 5.35 22 4.52 

金城里　 2226 2216 10 4.51 16 7.20 21 9.46 -5 -2.25 10 4.50 5 2.25 

建平里　 5278 5183 95 18.33 61 11.66 23 4.40 38 7.27 38 7.27 13 2.49 

海頭里　 1767 1783 -16 -8.97 11 6.20 22 12.39 -11 -6.20 10 5.63 2 1.13 

國平里　 7829 7671 158 20.60 93 12.00 25 3.23 68 8.77 58 7.48 21 2.71 

港仔里　 1490 1508 -18 -11.94 11 7.34 13 8.67 -2 -1.33 5 3.34 5 3.34 

華平里　 5767 5711 56 9.81 50 8.71 21 3.66 29 5.05 33 5.75 16 2.79 

漁光里　 547 574 -27 -47.04 1 1.78 5 8.92 -4 -7.14 4 7.14 3 5.35 

億載里　 3165 3072 93 30.27 42 13.47 8 2.57 34 10.90 18 5.77 11 3.53 

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

出生 死亡
自然增數

自然增減率(�

)

      臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

總成長數
總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



                                  中 華 民 國100年 12 月 份                                       單位：人；�；對

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計　 63593 62602 991 15.83 547 8.67 293 4.64 254 4.03 454 7.20 177 2.81 4493 3756

文平里　 5624 5531 93 16.81 59 10.58 14 2.51 45 8.07 40 7.17 12 2.15 395 331

平安里　 4044 4007 37 9.23 24 5.96 23 5.71 1 0.25 26 6.46 9 2.24 228 220

平通里　 8273 8085 188 23.25 91 11.13 34 4.16 57 6.97 70 8.56 24 2.93 632 563

石門里　 2492 2496 -4 -1.60 16 6.42 16 6.42 0 0.00 24 9.62 3 1.20 90 80

西門里　 1661 1690 -29 -17.16 16 9.55 15 8.95 1 0.60 10 5.97 3 1.79 58 63

育平里　 8935 8846 89 10.06 79 8.89 30 3.37 49 5.51 54 6.07 32 3.60 727 687

怡平里　 4846 4693 153 32.60 36 7.55 22 4.61 14 2.94 33 6.92 17 3.56 400 288

金城里　 2216 2186 30 13.72 16 7.27 20 9.09 -4 -1.82 16 7.27 5 2.27 110 81

建平里　 5183 5067 116 22.89 40 7.80 16 3.12 24 4.68 43 8.39 14 2.73 407 309

海頭里　 1783 1798 -15 -8.34 6 3.35 13 7.26 -7 -3.91 9 5.03 4 2.23 61 60

國平里　 7671 7397 274 37.04 87 11.55 26 3.45 61 8.10 62 8.23 14 1.86 696 454

港仔里　 1508 1536 -28 -18.23 9 5.91 19 12.48 -10 -6.57 11 7.23 4 2.63 42 64

華平里　 5711 5624 87 15.47 37 6.53 27 4.76 10 1.76 32 5.65 31 5.47 412 339

漁光里　 574 580 -6 -10.34 2 3.47 5 8.67 -3 -5.20 1 1.73 5 8.67 26 21

億載里　 3072 3066 6 1.96 29 9.45 13 4.24 16 5.21 23 7.49 7 2.28 209 196

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

        臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

里  別
本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

自然增數
自然增減率(�

)



                                  中 華 民 國99年 12 月 份                                       單位：人；�；對

出生數
出生率

(�)
死亡數

死亡率

(�)
結婚數

結婚率

(�)
離婚數

離婚率

(�)

總計　 62602 61740 862 13.96 43 0.69 22 0.35 21 0.34 40 0.64 13 0.21 427 366

文平里　 5531 5448 83 15.23 6 1.09 1 0.18 5 0.91 3 0.55 1 0.18 35 28

平安里　 4007 3983 24 6.03 2 0.50 0 0.00 2 0.50 4 1.00 2 0.50 13 17

平通里　 8085 7838 247 31.51 6 0.75 0 0.00 6 0.75 6 0.75 4 0.50 68 53

石門里　 2496 2543 -47 -18.48 1 0.40 1 0.40 0 0.00 0 0.00 1 0.40 11 11

西門里　 1690 1730 -40 -23.12 1 0.58 3 1.75 -2 -1.17 1 0.58 0 0.00 0 2

育平里　 8846 8810 36 4.09 8 0.91 4 0.45 4 0.45 5 0.57 2 0.23 69 59

怡平里　 4693 4590 103 22.44 4 0.86 1 0.22 3 0.65 5 1.08 1 0.22 45 40

金城里　 2186 2181 5 2.29 0 0.00 2 0.92 -2 -0.92 0 0.00 0 0.00 12 15

建平里　 5067 4921 146 29.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 0.80 0 0.00 45 27

海頭里　 1798 1849 -51 -27.58 1 0.55 0 0.00 1 0.55 2 1.10 0 0.00 1 7

國平里　 7397 7104 293 41.24 11 1.52 1 0.14 10 1.38 5 0.69 1 0.14 59 56

港仔里　 1536 1563 -27 -17.27 1 0.65 1 0.65 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 2

華平里　 5624 5684 -60 -10.56 1 0.18 7 1.24 -6 -1.06 2 0.35 1 0.18 33 30

漁光里　 580 582 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 6.00 0 6

億載里　 3066 2914 1 0.33 1 0.33 1 0.33 3 1.00 0 0.00 33 13.00 33 13

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安平戶政事務所   編製

         2.自然增加率 �=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。

        臺南市安平區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表    

里  別
本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率(�

)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

自然增數
自然增減率(�

)
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